
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.10.2019 г.                                                                                                    № 218

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 054/01/10-2064/2019 по признакам нарушения Публичным акционерным обществом

«Ростелеком» (ПАО «Ростелеком») (ИНН 7707049388, юридический адрес: 191002, г. Санкт-Петербург, ул.

Достоевского, 15) в лице Новосибирского филиала ч. 1 ст. 10 Федерального закона № 135-ФЗ от

26.07.2006 г. «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области по

рассмотрению дела № 054/01/10-2064/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в

составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий Новосибирского
УФАС России;

Артамонова Е.А. – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и естественных монополий
Новосибирского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области – Камневу Наталью Петровну.

Руководитель управления                                                                           С.Г. Гаврилов


